СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2014                                                                           № 141
                                                              с. Ельники

Об утверждении схемы генеральной очистки территории
 Ельниковского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

   Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]       1. Утвердить схему генеральной очистки территории  Ельниковского сельского поселения.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                     А.В. Побожьева